
> 0.3 m

> 1 ft

> 0.6 m
> 2 ft

> 0.6 m
> 2 ft

> 2 m

> 79 inch

SN: G   2   0   0   2

GT2000

1

2

4

5
6

7

3

8

9
10

12

11

1

2

3

4

6

5

7

8

9

10

12

11

1 2

5
10 11

22

35

34

37

38

98

Ref. NO.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Ref. NO.
T1
T2
T3

Ref. NO.
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

- 1 -

29

31

32

33

28

30

3

4

6 7 1213 1415

212017 16 1918

27

23

24

25

26

T1

T2

T3

39

40

36

型号

经销商盖章

安装日期

YYYY 年       /     MM 月      /     DD 日
序号*

制造商及售后服务
浙江艾乐健康科技有限公司
Zhejiang ALA Fitness Technology LTD. 
浙江省桐乡市经济开发区同心路405号
TEL: 0573-8862 8666
周一至周六8:30-16:30 (国定例假日除外)

本保证书仅此一份，为确保您的权益请妥善保管。
1  本产品如因制造上之原因所发生故障，自购买并安装日起本公

司提供一年保固服务 (非家庭用户除外)，两年免费到府维修 (
仅限台湾地区)。

2  维修时请示出本保证书。
3  保证书未加盖公司章 (经销商)或记载不实者，视同失去保固效

力。如消费者提出发票或经销商之文件足以证明购买日期者，
不在此限。

4  如有下列情形之一者，虽在保证期间内，恕不免费更换零件或
维修：
• 不当使用、拆修及改造引起的故障或损坏。
• 自然损耗、消耗性零配件：屏幕、履带跑板、踏板、搬运轮

…等，恕不免费更换。

产品保修

放置地點
请将跑步机放在平稳的水平地面上，避开阳光直射，勿置于室内外通风
口、排气处、车库、开放式庭院、水源处、室外等处。为了操作安全、
避免行动受阻，器材左右须至少预留出 0.6 米 ( 2 英呎) 净空、后方至少预
留出 2 米 ( 79 英吋) 净空、前方至少预留出 0.3 米 ( 1 英呎) 净空。

*  拨打服务电话时请告知您的序号
与型号

部位/贴标 零件列表 • 拆箱后，请将所有零组件整齐放在净空区域，以便按序组装。
• 部分零件有事先润滑，以方便组装和使用。请勿擦除润滑油。
• 若您有任何疑问或发现缺件，请联络购买经销商或拨打保固资料上的客服电话。

警告WARNING

注意CAUTION
为避免受伤，请远离活动

中的跑带！

未依指示正确组装、操作和保养，可能会增加造
成严重人身伤害，或设备损坏的风险。

13岁以下儿童禁止使用。青少年只有在密切监督
下才可使用。

使用前，请详阅说明书中的所有警告和安全信息。

如果您感到头晕、疼痛等不适，请立即停止锻炼。

确保身体、头发与衣服远离所有活动的零部件。

使用前请检查设备。

屏幕显示的心率值仅供参考，不能保证其准确性
。训练强度若超出身体负荷可能会导致严重的伤
害或死亡。如果您感到不适，请立即停止锻炼。

为避免受伤，在上下跑带时请格外小心。

请在受监督的环境中使用本设备。

请勿移除此安全标签。如果损坏请更换。

零部件
规格
左立管
右立管
左扶手
右扶手
V型前扶手
左中垫盖
右中垫盖
左前侧盖
右前侧盖
左前踏盖B
右前踏盖B
左立管内盖
左立管外盖
右立管内盖
右立管外盖
左扶手盖A
左扶手盖B
右扶手盖A
右扶手盖B
阻力调控把手
水壶架
电子仪表

数量
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

工具
规格
8mm 内六角板手
5mm 内六角板手十字头
3mm 内六角板手

数量
1
1
1

五金螺丝
规格
双面齿防松垫圈 M10
平华司 Ø10×Ø25×2T
平华司 Ø8×Ø16×1.5T
平华司 Ø8×Ø20×1.5T
弧形华司 Ø10×Ø23×1.5T×19R
平华司 Ø4.5×Ø9×0.5T
承窝内六角螺丝 M10×1.5×25L
伞头内六角螺丝 M8×1.25×15L
圆头十字螺丝 M4×0.7×10L
大扁头十字螺丝 M5×0.8×10L
薄头自攻螺丝 M4×10L
沉头内六角螺丝 M5×0.8×25L
沉头十字自攻螺丝 M5×0.8×30L
沉头十字螺丝 M4×10L
大扁头十字螺丝 M5×0.8×16L
圆头十字螺丝 M3×0.5×10L
伞头内六角螺丝 M8×1.25×50L
子母螺丝 M8×1.25×45L

数量
8
8

10
6
4
1
8
8
7
4

12
10
2
2
3
4
2
4

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

17
18

阻力调控把手

扶手(左/右)

V 型前扶手

水壶架
(适用水壶直径Ø 65∼Ø 80 mm)

踏板(左/右)

履带跑板

电子仪表

立管(左/右)

搬运握杆

脚垫(左/右)

搬运轮(左/右)

止滑垫(左/右)



Ref. NO.
3
4

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
25
30

Ref. NO.
1
2

Ref. NO.
T1

Ref. NO.
29
23
24

A

D

B

1

4
3

2

3025

23   24

29

29  23  24

20
26

-0
4,

 V
2

- 2 -

C

B

A

组装 • 本器材十分沉重，请勿单独、单手搬运或组装。
• 请在预定使用地点进行拆箱及组装，减少不必要的搬动。 
• 务必遵照指示正确组装。进行每一组装步骤时，应确认所有螺丝已定位并局部锁紧，当所有螺丝都装上

后才完全锁紧。

工具
规格
8mm 内六角板手

零部件
规格
左立管
右立管

五金螺丝
规格
承窝内六角螺丝 M10×1.5×25L
双面齿防松垫圈 M10
平华司 Ø10×Ø25×2T

数量
1

数量
1
1

数量
8
8
8

零部件
规格
左扶手
右扶手

数量
1
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
平华司 Ø8×Ø16×1.5T
伞头内六角螺丝 M8×1.25×15L

数量
4
4

步骤 2  勾住钢索

步骤 1  组装左、右立管 步骤 3  组装扶手

A ) 拉出底座右前侧的钢索，使其顺着箭头方向绕入磁石组凹槽。
B ) 然后将钢索末端的嵌环勾在磁石组板子上的接头，确保两者牢牢勾住。

拉出右立管下方的一分三连接线，将其中两个接头分别与可变电阻线、感应线连接在一起。

右立管一分三连接线

可变电阻线

感应线

步骤 4  组装左、右扶手
A ) 连接右扶手与右立管的连接线接头，将多余的线收纳

在立管内。
B ) 将右扶手对齐与插入右立管，在右立管前侧三个锁孔

与后侧一个锁孔旋入螺丝与华司。
C ) 将左扶手对齐与插入左立管，在左立管内侧及前侧各

两个锁孔旋入螺丝与华司。
D ) 螺丝与华司暂时不要锁紧，待步骤6 锁固V型前扶手

组件时，再一并锁紧。



Ref. NO.
6
7

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
31

Ref. NO.
3
4
5

31

76

31

B

Ref. NO.
8

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
32
33

20
26

-0
4,

 V
2

- 3 -

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
39
26
27
40

27

26 3

4

39

26 4040

5 32

8

33

C

33

A

组装

步骤 7  锁固左、右中垫盖

步骤 8  锁固左前侧盖

连接右扶手与V型前扶手的连接线接头，将多余的线收纳在扶手管内。

A ) 将V型前扶手的两边分别锁在左/右扶手上。
B ) 将右扶手与右立管前/后两侧的螺丝与华司完全锁紧。
C ) 将左扶手与左立管前侧及内侧的螺丝与华司完全锁紧。

步骤 6  锁固扶手

步骤 5  扶手接线

V 型前扶手连接线

右扶手连接线

零部件
规格
左扶手
右扶手
V型前扶手

数量
1
1
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
伞头内六角螺丝 M8×1.25×50L
平华司 Ø8×Ø20×1.5T
弧形华司 Ø10×Ø23×1.5T×19R
子母螺丝 M8×1.25×45L

数量
2
4
2
2

零部件
规格
左前侧盖

数量
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
大扁头十字螺丝 M5×0.8×10L
薄头自攻螺丝 M4×10L

数量
1
5

零部件
规格
左中垫盖
右中垫盖

数量
1
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
圆头十字螺丝 M4×0.7×10L

数量
2



Ref. NO.
T2

Ref. NO.
12
13
14
15

Ref. NO.
32
33

Ref. NO.
9

Ref. NO.
-

Ref. NO.
-

32

33 1312

CA

20
26

-0
4,

 V
2

- 4 -

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
9

Ref. NO.
32
33

33

9

33 32

Ref. NO.
10
11

Ref. NO.
T3

Ref. NO.
34

34

11

10

34

9

B

组装

工具
规格
-

数量
-

零部件
规格
右前侧盖

数量
1

五金螺丝
规格
-

数量
-

零部件
规格
右前侧盖

数量
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
大扁头十字螺丝 M5×0.8×10L
薄头自攻螺丝 M4×10L

数量
1
5

步骤 10  锁固右前侧盖

步骤 9  连接右前侧盖线材

零部件
规格
左前踏盖B
右前踏盖B

数量
1
1

工具
规格
3mm 内六角板手

数量
1

五金螺丝
规格
沉头内六角螺丝 M5×0.8×25L

数量
10

步骤 11  锁固左、右前踏盖

立管外盖 立管内盖

步骤 12   安装立管内、外盖
请依照步骤进行左、右立管下方的内、外盖安装：
A ) 将扣在一起的立管内、外盖分开。
B ) 先将立管内盖锁固在跑架主体上。
C ) 然后将立管外盖扣到内盖上。

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

零部件
规格
左立管内盖
左立管外盖
右立管内盖
右立管外盖

数量
1
1
1
1

五金螺丝
规格
大扁头十字螺丝 M5×0.8×10L
薄头自攻螺丝 M4×10L

数量
2
2

将右立管连接线剩下的接头与右前侧盖的电源小板出线连接在一起。

电源小板连接线

右立管一分三连接线



Ref. NO.
20

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
37
28
31

Ref. NO.
16
17
18
19

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
31
35

37

38

31
28

20

35

17
16

20
26

-0
4,

 V
2

- 5 -

Ref. NO.
22

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
38

Ref. NO.
21

Ref. NO.
T2

Ref. NO.
36

36

21

19

18

31

31

C

B

A

C

B

A

组装

步骤 13  锁固左、右扶手盖

零部件
规格
阻力调控把手

数量
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
大扁头十字螺丝 M5×0.8×16L
平华司 Ø4.5×Ø9×0.5T
圆头十字螺丝 M4×0.7×10L

数量
3
1
1

零部件
规格
电子仪表

数量
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
圆头十字螺丝 M3×0.5×10L

数量
4

步骤 15  将水壶架锁固在左立管

零部件
规格
水壶架

数量
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
沉头十字螺丝 M4×10L

数量
2

零部件
规格
左扶手盖A
左扶手盖B
右扶手盖A
右扶手盖B

数量
1
1
1
1

工具
规格
5mm 内六角板手十字头

数量
1

五金螺丝
规格
圆头十字螺丝 M4×0.7×10L
沉头十字自攻螺丝 M5×0.8×30L

数量
4
2

请依照步骤进行阻力调控把手安装：
A ) 用螺丝将阻力调控把手锁在右立管上。
B ) 用螺丝与华司将固定盖锁在阻力调整钢索组上。
C ) 最后扣上端盖。

步骤 14  安装阻力调控把手

阻力调整钢索组
固定盖

端盖

步骤 16  安装屏幕
A ) 将两颗2号碱性电池* 装入仪表背面的电池槽中，务必依照电池槽内标示的 (+) 正极与 (-) 负极

方向放入，并确保电池均为新的且同种类，以避免漏液损坏仪表。
B ) 将V型前扶手内的连接线接到仪表背面下方的RJ45接口。 
C ) 然后将仪表锁固在V型前扶手的屏幕支架上。

*   本产品不含电池，请自备两颗2号碱性电池。



Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr
Privilégiez la réparation ou le don de votre appareil !

À DÉPOSER
EN MAGASIN

À DÉPOSER
EN DÉCHÈTERIE

OU 

FR
Cet appareil,
ses piles
et cordons
se recyclent

Li-ion

2P
F2

97
42

00
80

01
3

20
26

-0
4,

 V
2

- 6 -

KPH

MPH

Avg.

MAX.

SPEED

kcal

level

W

bpm

HR

Watt

FTP

0000



121

122

123

124

125126

127
128

130

129

107108

108

131

112

131

108

112

134

134

108

133

零件爆炸图

废电池回收

请依照当地废弃物清理法规定，适当处理与回收
本商品，请勿焚化废旧电池，以保环境质量。

备注

1  NFC Tag (被动式)。
    限绑定使用 ATTACUS Obeat3 或 Obeat1 

NFC 光学心率臂带 (另购)。

2  任何时候长按      即可将仪表重置为初
始值。重置后，除用户数据中的单位/
性别/年龄/身高/体重数据保存不变，
其余设定皆恢复为出厂设定值。

3       表与 APP 或兼容装置蓝牙连接。

电子仪表不会储存运动摘要，建议每次
开始运动前，先将电子仪表与专属 Ala 
Fitness App 配对连接。

4  当与 ATTACUS光学心率腕表或臂带连
接时，会显示    及该产品序号末四码。

5  需连接蓝牙或 ANT+ 心率传感器配件且
读出心跳数值后才能显示。

按键 
长按 开启设定选单
短按 开启自定义资料栏位

上一页
选项/调设数值

长按 重设仪表 2

短按 确认

下一页
选项/调设数值

屏幕图标

运动实时信息
页面指示

计时

距离

卡路里

阻力段数

配速

时速

功率

心率 5

目标值

最高值

平均值

英哩/小时（mi/h）

公里/小时（km/h）

心率百分比

状态栏
电池电量指示

外接 ANT+ 心率传感器

外接蓝牙心率传感器

蓝牙连接 3

指示灯ON (心率区间)

指示灯ON (瓦特区间)

指示灯ON (功率区间)

光学心率连接 4

规格
• 机型: GT2000 

• 尺寸: 长 185.5 × 宽 90.5 × 高 148 厘米
• 重量: 146.5 公斤
• 最大使用者重量: 180 公斤
• 跑步区域: 48 × 168 厘米

阻力调控把手
依据锻炼需求使用阻力调控把手调整运动强度：

往前推：加重阻力并提高强度以进行短时间冲刺。
往后拉：放松阻力，使行走或跑步更加轻快。
如欲减速或停止，请将把手往前推。

全阻力 无阻力

• 屏幕: 5”  LC D  背光显示器
• 煞车系统：磁控阻力
• 阻力段数：6 段
• 心率侦测:  无线连接蓝牙® / NFCTM 快速连线 1

• 无线技术: 低功耗蓝牙无线传输, ANT+®

• 未使用时，请将把手往前推至全阻力负载(X)，以防止履带因不当转
动而造成伤害。

• 逐步将把手往前推可以降低速度，但不会完全停止履带；即使在全
阻力负载(X)下，履带仍然有可能移动。


